

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu	bez piesūtīšanas
par: Ls	(saņemot ekspedīcijā)
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 2,—	1 1,70
Piesūtīt pa pastu un pie atkaipārdevējiem. 12,—	Par atsevišķu numuru 10,—

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tālrunis 20031
Atvērta no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

- a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām. Ls 4,—
- par katru tālāku rindīņu —,15
- b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu —,20
- c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.) —,25
- d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas. —,80

Nr. 262

Trešdien, 19. novembrī 1930. g.

Trīspadsmitais gads

Rīgas valsts tehnikuma direktors

inženieris Ansis Grinbergs

miris š. g. 15. novembrī.

Izglītības ministrija.

Saeima.
Rīkojumi par mājas alus darīšanu.

SAEIMA.

Svinīgā sēde 1930. gada 18. novembrī.

Priekšsēdētājs P. Kalniņš atklāj sēdi pulksten 12 ar šādu runu:

Saeimas svinīgā sēde atklāta.

Augsti godājamais Prezidenta kungs, augsti godājamie Tautas Padomes locekļi, augsti godājamie deputāti! Divpadsmit gadi pagājuši, kopš proklamēta Latvijas valsts. Arvien tālāk mēs attālināmies no lielā sajušmu un varonīgo cīņu laikmeta un pirmajiem grūtajiem saimnieciskās dzīves atjaunošanas gadiem, kad latvju karavīrs ar plikām rokām stājās pretim saviem ienaidniekiem un tos uzvarēja, kad latvju zemnieks dzina pirmo vagu nezālēm aizaugošā tīrumā un latvju strādnieks atgriezās miera darbā un sāka atkal cilāt kalnu un veseri.

Skats tagadējā Latvijas zemnieka un rūpnieka sētā un mūsu tirdzniecības bilance liecina vislabāk, ka arī Latvijas darba rūka sajūsmā veiktais darbs ir nesis simtskārtīgus augļus, kaut arī šie darba augļi ne visur un ne arvien palikuši pašu ražotāju rokās. Neliekulotas rūpes par tautas labklājību un griba redzēt latvju tautu arvien brīvu un kā pilntiesīgu saimnieku savā zemē, bija tas, kas vadīja mūsu pirmo tautas vēlēto likumu devēju domu un spalvu, rakstot mūsu demokrātisko Satversmi un radikālo agrārās reformas likumu.

Kā jums, godājamie deputātu kungi, zināms, tad taisni šo rudeni palet desmit gadi kopš stājušās spēkā mūsu agrārās reformas likuma svarīgākās daļas. Lai būtu tāpēc man atļauts šodien savu runu veltīt mūsu agrārās reformas likuma attīstības gaitai.

Mēnesi pēc pirmās tautas vēlēto pārstāvju sanāksšanas, Satversmes Sapulce pieņēma Latvijas Satversmes pagaidu noteikumus, kuŗu 2. pants noteic, ka: „Satversmes Sapulces uzdevums ir izstrādāt un izdot valsts pamata un agrārās reformas likumu”.

Pēdējo likumu Satversmes Sapulce uzdeva izstrādāt savai agrāro lietu komisijai, kuŗai savā darbā nācās izšķirt ļoti svarīgus principiālus, politiskas, sociālas un saimnieciskas dabas jautājumus, bet iet arī gluži jaunus patstāvīgus ceļus. Ja mūsu konstitūcijas projekta izstrādātāji varēja pieturēties pie citu valstu parau-

giem, tad agrāro lietu komisijas darbiniekiem tādu paraugu tikpat kā nebija. Un ja agrārās reformas likuma svarīgās daļas Satversmes Sapulce tomēr varēja pieņemt jau savā pirmā darbības gadā, tad tas liecina, ka Satversmes Sapulce un viņas agrāro lietu komisijā ir darbojušies mūsu agrāro lietu labākie pazinēji.

Izstrādājot agrārās reformas likuma pirmo daļu, kuŗā iet runa par valsts zemes fonda nodibināšanu un juridisko attiecību nokārtošanu, komisijā pacēlās jautājums, vai ir nepieciešams vispārīgi zemes fonds un vai nepietiktu ar jaunsaimniecībām vajadzīgās zemes reģistrāciju un atsavināšanu pēc vajadzības. Bet komisijas vairākums, cenšoties panākt reformas plānveidīgu izvešanu atmeta domu par zemju reģistrāciju un nolēma nodibināt valsts zemes fondu.

Liels domstarpības pastāvēja Satversmes Sapulces locekļos jautājumā par neatsavināmās daļas atstāšanu agrākiem īpašniekiem. Komisijas vairākums izsacījās pret šādas daļas atstāšanu, bet Satversmes Sapulces plēnārsēde II lasījumā pieņēma ar 79 pret 65 balsīm pārlaibojumu, ar kuŗu bijušiem zemes īpašniekiem tika atstāta zemes daļa, kas līdzinās neatsavināmo vidējo saimniecību platībai. Trešā lasījumā šis pārlaibojums tika vēl papildināts ar nosacījumu, ka agrākiem īpašniekiem atstājamo daļu ierāda valdība un ka tā nav saistāma ar lielsaimniecības centru.

Jautājumā par atlīdzību bijušiem zemju īpašniekiem par atsavinātām zemēm komisijā vienošanos nepanāca un šini jautājumā plēnārsēdē Satversmes Sapulces locekļiem vajadzēja izšķirties starp 4 variantiem. Pirmais variants paredzēja, ka varbūtēju atlīdzību par atsavināto zemi un ēkām nosaka ar sevišķu likumu. Otrs variants paredzēja, ka šī varbūtēja atlīdzība maksājama par zemi un ēkām, kas iegūtas atlīdzības ceļā pēdējos 25 gados. Trešais variants paredzēja, ka atlīdzība maksājama par zemi, kas atlīdzības ceļā iegūta pēdējos 25 gados, bet par ēkām, ja līdzšinējie īpašnieki tās cēlušī resp. atlīdzības ceļā ieguvuši pēc 1861. gada. Ceturtais variants beidzot paredzēja, ka valsts zemes fondā atsavinātās zemes līdz ar piederumiem pāriet valsts īpašumā bez jebkādas atlīdzības viņu bijušiem īpašniekiem. Pie strīdīgiem jautājumiem gandrīz visu frakciju pārstāvji deklarēja savu viedokli un vispārējās debātes aizņēma vairāk sēžu. Likuma I daļa tika pieņemta ar 81 balsi, vienai atturoties, pie kam jautājumu par atlīdzību neizšķīra, bet paredzēja šo jautājumu izšķirt ar sevišķu

likumu. Galīgi šo jautājumu izšķīra 1924. g. pavasarī I Saeima, nolemjot par atsavināto zemi neatlīdzināt. Agrārlikuma II daļā bij paredzēts nokārtot valsts fonda zemju sadalīšanu un fonda zemju piešķiršanu. Neskatoties uz to, ka tika izteiktas šaubas, vai šis mazsaimniecības būs lietderīgas un dzīves spējīgas, Satversmes Sapulce nolēma lielsaimniecību vietā nodibināt saimniecības, kuŗas racionāli un intensīvi varētu apsaimniekot viena ģimene. Šo saimniecību platību noteica līdz 22 ha. Domstarpības vēl pastāvēja par jaundibināto saimniecību piešķiršanas veidu, vai nodot tās dzimtsnomā vai dzimtsīpašumā. Satversmes Sapulce izšķīra šo jautājumu tādi, ka zemes pieprasītājam tika dotas tiesības pašam izvēlēties, kādā veidā viņš vēlas zemi saņemt. Šo daļu Satversmes Sapulce pieņēma 1920. gada 21. decembra plēnārsēdē. Agrārreformas likuma III daļa, kuŗā iet runa par agrārās iekārtas nostiprināšanu, satur aizliegumus apvienot uz priekšu vienās rokās vairāk par 50 ha zemes un sadalīt jauniešos un pastāvošos lauku zemes īpašumus zem 10 ha. Agrārreformas likuma IV daļu Satversmes Sapulce pieņēma 1922. gada 3. maija plēnārsēdē. Vismazāk domu starpību izsauca agrārreformas likuma IV daļa par zemes ierīcības komitejām. Domu starpības pastāvēja vienīgi jautājumā par centrālās zemes ierīcības komitejas sastāvu. Šo likuma daļu Satversmes Sapulce pieņēma tūlīn pēc pirmās un zem Centrālās zemes ierīcības komitejas vadības un kontroles visus šos 10 gadus ir noritējusi agrārās reformas likuma izvešana dzīvē. Tikai likumu dzīvē izvedot, izrādījās, ka ir vajadzīga vēl vesela virkne papildu likumu un pārlaibojumu. Tas noskaidrojās jau pēc pirmās galvenās likuma daļas pieņemšanas, kad Satversmes Sapulce ar pārejas formulu uzdeva savai agrārlietu komisijai izstrādāt likumu par to muižu un zemju atsavināšanu un izlietošanu, kuŗas ietilpst pilsētu patrimonālapgabala robežās. Vēlāk pirmā un otrā Saeimā tika pieņemti sekoši visciešākā sakarā ar agrārās reformas likumu esoši likumi: Likums par privāto un piešķirto valsts fonda zemju atsavināšanu, likums par nekustamu īpašumu korroborēšanu, likums par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā, likums par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotēkārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu, likums par atlīdzības nokārtošanu un pilsētu zemju likums,

Pēdējais likums, kas kārtu pilsētu pašvaldību un nomnieku attiecības, pieņemts Saeimā tikai 1928. gadā. Tas liecina, ka agrārās reformas likuma dzīvē izvešana vēl turpinās.

To rāda arī Centrālās zemes ierīcības komitejas skaitļi. Sadalāmā zemes fonda platība par Vidzemi, Kurzemi, Zemgali un Latgali kopā bija 1.633.515 ha. Līdz š. g. 1. novembrim bija sadalīti un Centrālā zemes ierīcības komitejā apstiprināti 1.587.248 ha, kas sadalīti 165.269 vienībās. Vēl nesadalīti ir 46.267 ha, no kuŗiem 20 1/2 tūkstoši ha skaitās kultūrālo centru vajadzībām. Zemes vērtēšanas darbi paveikti uz 131.577 vienībām ar ēku kopskaitu 132.650 un zemes kopplatību 1.562.320 ha.

Arī sādžu sadalīšana Latgalē gājusi sekmīgi uz priekšu. Līdz šim sadalītas un centrālās zemes ierīcības komitejā apstiprinātas 2.908 sādžas 50.343 viensētās. Vēl nesadalītas paliek 1.058 sādžas ar apmēram 55 1/2 tūkstošiem ha lielu zemes platību.

Uz 1/2 miliona ha aŗamzemes, kas pirms 10 gadiem gulēja atmatā kara postījumu un darbā spēka trūkuma dēļ, zaŗo atkal labība. Savas izpostītās ēkas atjaunojuši ne tikai vecsaimnieki, bet pa lielākai daļai (65 proc.) apbūvējušās arī uz agrārās reformas pamata jaunierīkotās saimniecības. Un tikai tagad šiem jaunsaimniekiem būs iespēja piegriezt lielāku vēribu savas raŗas pacelšanai.

Bet jau tagad lauksaimniecības statistika uzrāda sējumu un lielo mājlopu pieaugumu. Arī tīrumu raŗība jau saņņēgusi priekškaŗa līmeni un noteikti jau iespējams apgalvot, ka agrārreforma labvēlīgi iespaido zemes racionālu izmantošanu. Aŗamzemes procents Latvijā, salīdzinot ar priekškaŗa stāvokli, pieaudzis no 28 un 31 proc.

Līdz ar jauno lauksaimniecību apbūvi un nostiprināšanos pieaugs, bez šaubām, arī iedzīvotāju hiezums uz laukiem un uzplauks vēl lielākā mēŗā ar lauksaimniecības raŗojumu pārstrādāšanu saistītās rūpniecības nozaŗes. Pareģojumi, ka liela daļa jauno saimniecību būs spiestas izputēt — nav piepildījušies.

Nav noliedzams, ka daļa jaunsaimniecību pārdzīvo lielas grūtības, jo pēdējie gadi vispārīgi nav bijuši lauksaimniecībai labvēlīgi un traucējuši lielā mēŗā arī lauksaimniecību apbūvi un nostiprināšanos.

Bet kādas grūtības arī nebūtu vēl nekotnē jāpārvar jaunsaimniecībām, tagad

Jau mums jākonstatē, ka nav piepildījusies arī agrārās reformas likuma pretinieku pareģojumi, ka tik radikāla agrārā reforma novedīs lauksaimniecību pie sabrukuma. Jau tagad skaitļi liecina pretējo. Es paredzu, ka skaitļu valoda pēc nākošiem 10 gadiem būs vēl daudz labvēlīgāka mūsu agrārāi reformai.

Bet par visām lietām mēs nedrīkstam aizmirst, ka radikālā agrārā reforma bija visas latviešu tautas seno ilgu piepildījums, politiskas un saimnieciskas nepieciešamības akts.

Tāpat kā Latvijas valsts, arī mūsu agrārā reforma dzima ciņu ugunis un tikai demokrātiskai valsts iekārtai pastāvot, turēsies uz drošiem pamatiem agrārā reforma un tai pašā laikā šī reforma būs viens no spēcīgākajiem mūsu demokrātiskās republikas balstiem.

Izšaidāms no šīs vietas pateicību visiem, kas piedalījušies lielajā agrārās reformas darbā, es novēlu visiem, un vispirms jaunajiem zemes rūķiem, šodien justies kā istos darba un uzvaras svētkos!

Dievs svētī Latviju!
Klātesošie pieceļas un nodzied valsts himnu, pēc kam piekšsēdētājs pulksten 12 un 20 min. pasludina sēdi par slēgtu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēstneša“ 217. num. publicēto „Papildinājumu likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu“, grozu savu p. g. 14. oktobra rīkojumu Nr. 2925, publ. 1929. g. „Vald. Vēstn.“ 234. num. par mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona Rēzeknes apriņķa Varakļānu pagasta Lavanu-Ščucku ciemu, kur turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa publicēšanas „Valdības Vēstnesī“.

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. Nr. 3750
Iekšlietu ministra b. A. Budže.
Administratīvā departamenta direktors Slosbergs.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēstneša“ 217. num. publicēto „Papildinājumu likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu“, — grozu savu p. g. 14. oktobra rīkojumu Nr. 2925, publ. 1929. g. „Vald. Vēstn.“ 234. numurā par mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona Jaunlatgales apr. Bērziņu pagasta Viškalstes „Viškuļu“ ciemu, kur turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa publicēšanas „Valdības Vēstnesī“.

Šo rīkojumu paziņot minētā ciema iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. Nr. 3154
Iekšlietu ministra b. A. Budže.
Administratīvā departamenta direktors Slosbergs.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēstneša“ 217. num. publicēto „Papildinājumu likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu“, grozu savu p. g. 14. oktobra rīkojumu Nr. 2925, publ. „Vald. Vēstn.“ 234. num. 1929. g. par mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot no aizliegumu rajona Jaunlatgales apriņķa Baltinavas pag. Abriņu ciema saimniecības, izņemot Bronislava Zelča saimniecību zem nosaukuma „Abriņu ciema viensēta Nr. 8“, kur aizliegums par mājas alus izgatavošanu bez attiecīgas atļaujas paliek spēkā.

Turpmāk minētās vietās mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas. Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa publicēšanas „Valdības Vēstnesī“.

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. Nr. 3794
Iekšlietu ministra b. A. Budže.
Administratīvā departamenta direktors Slosbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saraksts

par personām, kuŗas ar 1929. gada 17. septembra Ministru Kabineta lēmumu uzņemas Latvijas pavalstniecībā un, saskaņā ar pavalstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.

- 1) Holpers Leopolds, 2) Borovskis Haims-Ābels, 3) Torno Vēra līdz ar meitu Vēru, 4) Ciganovs Anna, 5) Dvolaičis Haja-Volpe līdz ar meitām: Molliju un Veļu 6) Drešers Elizabete-Melanija, 7) Drešers Francis-Maksimilians, 8) Dobrovoļskis Jānis, 9) Šlipe (Šlippe) Nikolajs-Eduārd, 10) Feldmanis Icchoks, 11) Fūrmānis Ilja-Meiers, 12) Šabelstoks Leizers, 13) Gladiševs Stepans, 14) Gunders Reuven, 15) Godess Nechemijs, 16) Moskaļenko Timofejs, 17) Pfeils Juris līdz ar dēlu Erichu-Jēkabu, 18) Postņikovs Anna, 19) Rozengartens Movša, 20) Remigoļskis Peilets, 21) Giršs Pauline-Emilija līdz ar māti Paulini-Aleksandrini-Gue, 22) Glēzefs Ābrāms, 23) Jākobsons Ferdinands-Kristaps, 24) Kameņeckis Šmuils-Šļoms, 25) Kochmanis Jūlijs-Vilhelms, 26) Kuzņecovs Nikolajs, 27) Krasovskis Ādolfs-Antons, 28) Kablics Kārlis-Aleksandrs līdz ar meitu Annu-Hildegardi, 29) Kūrmelis Grigorij, 30) Lazarevs Zofija, 31) Stankevičs Staņislavs, 32) Zilbers Nosons, 33) Zigelis Nachmanis, 34) Šteinbergs, arī Šteinboks Ābrāms, 35) Hakels Alise-Matilde, 36) Novickis Ādams, 37) Sators Olga-Matilde, 38) Izraelsons Pāvils, 39) Indersons Jānis, 40) Kujats Jūlijs, 41) Kudrjašovs Dōmna, 42) Rozovskis Rubins, 43) Račejevs Miķēlis, 44) Šneidermanis Jankelis, 45) Jeržickis Vladislavs, 46) Kurss Isers, 47) Kristals Ziselis, 48) Levins Jāzēps-Bērs, 49) Sosnoviks Leibs, 50) Dīvents Kreina, 51) Biters Richards-Oskars-Juris līdz ar dēlu Hariju-Richardu, 52) Vigoders Benjamiņš, 53) Štempels Irmgarde-Valērija, 54) Štempels Marija-Valērija, 55) Štrekers Francis-Jāzeps un 56) Jeržickis Mečislavs.

Rīgā, 1930. g. 11. nov. Nr. 40796-111.
Iekšlietu ministrijas administratīvā departamenta vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.

Š. g. „Valdības Vēstneša“ 261. numurā iespiestos Grozījumos un papildinājumos (instrukcijā par karavīru atvaļināšanu no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu apmācībā) parakstos jābūt:

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī. Nr. 477/go.
Kara ministris M. Vācietis.
Armijas komandieris ģenerālis Peniķis.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu likumu 951. un 953. pantu, meklē 8. Daugavpils kājn. pulka bij. karēvi Staņislavu Osipa d. Sabajunasu, apsūdzētu pēc kaŗa sodu lik. 134. p.

Sabajunas dzimis 1881. g. 15. maijā, Kaŗas gub. Telšu apr. Semoju pag. piederīgs, pirms iesaukšanas kaŗa dienestā dzīvojis Babītes (agrāk Piņķu) pagasta Riekstiņu mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā un ieskaitīt 3. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. karēvi Jāni Adamaiti, apsūdzētu pēc k. s. lik. 134. p.

Adamaitis 1919. g. 18. decembrī dezertējis no 3. Jelgavas kājn. pulka.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā un ieskaitīt 2. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē 8. Daugavpils kājn. pulka bij. karēvi Jūliju Pēteru d. Visuli, apsūdzētu pēc k. s. l. 134. d.

Visulis dzimis 1888. g. 18. maijā, Valkas apr. Cīrgaļu pag. piederīgs, latvietis, ev.-lut.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma

vietā un ieskaitīt 3. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Personu saraksts, kuŗu meklēšana izbeigta, Nr. 399.

20975. Aleksandrov, Nikolajs. 32897/30.
20976. Bullis, Arvīds Augusta d. 30589/29.
20977. Čulčoks - Čulītis, Jānis Augusta dēls. 32914/30.
20978. Drugoveiko, Larions Jeremeja. 32710/30.
20979. Danilovs, Matvejs Jakima d. 11864/25.
20980. Dzenīts, Vikentijs Pēteru d. 11863/25.
20981. Farberovs, Sora Ābrāma m. 11873/25.
20982. Freimanis, Nikolajs-Eduārd Kriša dēls. 33379/30.
20983. Grošovs, Jefims Nikolaja d. 11880/25.
20984. Ģilovs, Otto Aleksandra d. 23546/27.
20985. Halsmanis, Filips Morducha d. 32930/30.
20986. Ivanova, dzim. Andrējeva, Jekaterina Jāņa un Marijas m. 32542/30.
20987. Jakobsons, Zamuels Kristapa d. 33472/30.
20988. Jansons, Andrējs Mārtiņa d. 32389/30.
20989. Kalejs, Arvīds Jāņa d. 33581/30.
20990. Kanopka, Kazimīrs Antona d. 11691/25.
20991. Lepše, Nikolajs Emiļa d. 31729/30.
20992. Lasmanis, Teodors Indriķa d. 33209/30.
20993. Mazpāšs, Jūlijs Kriša d. 33330/30.
20994. Marcinkevičs, Vladislavs Augusta dēls. 32305/30.
20995. Makarčuks, Afanasijs Lazara d. 10055/24.
20996. Miščenko, Feodors Ivana d. 20128/26.
20997. Michalovits, Idelis Hirša d. 30304/29.
20998. Ortlofs, Pauls-Fridrihs. 33594/30.
20999. Ozoliņš, Jānis Pēteru d. 9325/24.
21000. Priedītis, Eduārds Alfrēda d. 33489/30.
21001. Purviņš, Valters Andrēja d. 32655/30.
21002. Podzūks, Jāzeps Miķeļa d. 24632/27.
21003. Purviņš, Valters. 32816/30.
21004. Purviņš, Valters Andrēja d. 32685/30.
21005. Peršs, Oskars. 31381/29.
21006. Palkavnieks, Jānis Jāņa d. 10059/24.
21007. Petersons, Kārlis Jāņa un Juliannas d. 33533/30.
21008. Rukers (Ruckers), Teodors Jāņa dēls. 32751/30.
21009. Raibais, Voldemārs. 33640/30.
21010. Saulītis, Jānis Jāzēpa d. 30488/29.
21011. Zeltiņš, Francis Pēteru d. 23576/27.
21012. Stepanovs, Jānis Vasilija d. 32514/30.
21013. Stepanovs, Jānis. 32360/30.
21014. Skulte, Bernhards Jāņa d. 32214/30.
21015. Stepanovs, Jānis. 31891/30.
21016. Simans, Bernhards Karlines d. 22486/26.
21017. Straziņš, Andrējs. 32419/30.
21018. Stepanovs, Sergejs Aleksandra d. 33675/30.
21019. Sņojakovs, Archips Pavela d. 21882/26.
21020. Žūlkins, Ivans Jefimova d. 27390/28.
21021. Trofimovs, Pēteris Matveja d. 32430/30.
21022. Vitols - Vituls - Čurkste, Arnolds-Augusts, Jāzeps Pēteru d. 33257/30.
21023. Vasiljevs, Tichons. 33041/30.
21024. Vulfsons, Hackels Hirša d. 16562/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls.
Darbvedis Lakševičs.

Latvija un citas valstis.

Latvija un Beļģija.

Rīgā, 17. novembrī. Šodien plkst. 1/212 dienā Beļģijas sūtņis Latvijā de Seliss-Fansons pasniedza Valsts Prezidentam A. Kviesim Beļģijas karaļa Alberta vārdā Leopolda ordeņa augstāko šķiru. Tani pat laikā Valsts Prezidents pasniedza Beļģijas sūtņim Triszvaigžņu ordeņa pirmo šķiru.

Latvija un Igaunija.

Tallinā, 18. novembrī. Latvijas valsts svētku gadījumā Igaunijas valsts vecākais Strandmans un ārlietu ministrs Lattiks šodien izteica laimes novēlējumus Latvijas sūtņim Zariņam. Tallina flagota. Blakus Igaunijas karogiem visur redzami arī Latvijas karogi.

Pulksten 8 vakarā notika svētku akts „Estonia“ zālē valsts vecākā Strandmana, ārlietu ministra Lattika, vairāku citu valdības locekļu, Latvijas sūtņa un daudz publikas klātbūtnē. Atklāšanas runu turēja igauņu - latvju biedrības priekšsēdētājs Leo Seps. Pēc tam ņēma vārdu ārlietu ministrs Lattiks, kuŗš ļoti iespaidīgā runā cildināja igauņu-latvju draudzību un kopdarbību. Viņš uzsauca laimes Latvijai, pēc kam orķestris nospēlēja Latvijas himnu. Runātājiem pateicās mūsu sūtņis Zariņš, kuŗš savukārt uzsauca laimes Igaunijai. Sekoja igauņu himna. Pēc tam profesors F. Balodis nolasiĶa referātu par Baltijas aizvēsturisko laikmetu. Viņš veļtija ļoti atzīnīgus vārdus igauņu zinātnieka prof. Mooras nopelniem Latvijas ledu laikmeta pētišanā. Vakarū kuplīnāja vesela virkne mūzikas priekšnesumu. Vislielāko piekrišanu guva Latvijas nacionālās operas dziedonis A. Kaktiņš, kuŗam nācās dot vairākas piedevas. Svētku akts beidzās pulksten 10.

Jaunās valstis.

Polija.

Parlamenta vēlēšanu iznākums.
Varšavā, 17. novembrī. Noskaidroti Polijas seima vēlēšanu galīgie rezultāti: no 444 mandātiem Pilsudska valdības bloks iegūst 248 (iepriekšējā seimā 125), nacionāldemokrāti — 64 (37), kreisās opozīcijas bloks — 79 (175), ukraiņu-baltkrievu bloks — 21, vācieši — 5 (19), kristīgie demokrāti (Korfantijs u. c.) — 12, žīdu tautas bloks — 4, Polijas žīdu tiesību aizsargāšanas bloks — 2, žīdu saimnieciskā partija — 1, komunisti — 5, strādnieku un zemnieku savienība — 1.
LTA.

Māksla.

Nacionālā opera. Trešdien, 19. novembrī, „Meitene no Kalifornijas“. Galvenās lomās M. Brechman - Štengls, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, R. Tūnce, A. Verners u. c. Diriģents Teodors Reiters. — Ceturtdien, 20. novembrī, jaunie balleti: „Ugunsputns“, „Armidas paviljons“ un „Aragonas čota“. Piedalās Aleksandra Feodorova un viss ballets. Diriģents Otto Karls. — Piektdien, 21. novembrī, „Burvju strēlnieks“ ar Gietu Pērkonī, Zēmu Gothardi, Nikolaju Vasiljevu, Jāni Niedru u. c. — Sestdien, 22. novembrī, „Ugunsputns“, „Armidas paviljons“ un „Aragonas čota“.

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. novembrī, pulksten 7.30 vakarā P. Franka komēdija „Pirmās šķiras viesnīcā“. — Ceturtdien, 20. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Latvijas jaunatnes savienības ģimnazijai par labu J. Akuratera komēdija „Priecīgais saimnieks“. — Piektdien, 21. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Līijas Štengels l. viesizrādē pirmo reizi Hermana Bāra komēdija „Zozefīne“ E. Feldmana režijā. Abonentiem 8. bij. te.

Dalles teātris. Trešdien, 19. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Amors uz drednautu“. — Ceturtdien, 20. novembrī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām 45. reizi „Vec-Heidelberg“. — Piektdien, 21. novembrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaks a viesizrādē 99. reizi „Trejmeitīņas“. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas. — Sestdien, 22. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Pēc simts gadiem“. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas.

Tēlegrammas.

(Latvijas tēlegrafa aģent. ārzemju tēlegrammas.)

Stokholma, 17. novembrī. Zviedrijas tēlegrafa aģentūra ziņo no Kopenhagenas, ka Helsingera ostā uz Latvijas tvaikoka „Donatur“ sadumpojies 8 jūrnieki. Tie bija pieprasījuši no kuģa kapteiņa avansu uz algas rēķina, lai varētu Helsingērā iebaudīt alkoholu. Kad kapteinis liedzis šo prasību izpildīt, grasiņus liet uzbrukt. Kapteinis, glābiņu meklēdams, aizbarikādējies savā kajītē. Satrakoto jūrnieku nomierināšanai nācies izsaukt policiju, kuŗa apcietināja divus galvenos kūdītājus. Pēc sarunām ar Latvijas konsulu, attiecīgās iestādes piekrita necelt Dānijā apsūdzību pret vainīgiem matrožiem. Tiklīdz tvaikonis iebrauks kādā Latvijas ostā, dumpīgos jūrniekus nodos Latvijas policijai.

KURSI

Rīgas bīržā 1930. gada 19. novembrī.

Devīzes:	
1 Amerikas dollars	5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa	25,185—25,235
100 Francijas franku	20,31—20,46
100 Beļģijas belgu	72,10—72,65
100 Sveices franku	100,25—101,00
100 Itālijas liru	27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu	139,00—139,70
100 Norveģijas kronu	138,50—139,20
100 Danijas kronu	138,50—139,20
100 Austrijas šilipu	72,85—73,55
100 Čehoslovākijas kronu	15,31—15,46
100 Holandes guldeņu	208,40—209,45
100 Vācijas marku	123,40—124,05
100 Somijas marku	12,97—13,09
100 Igaunijas kronu	137,85—138,55
100 Polijas zlotu	57,55—58,75
100 Lietavas litu	51,40—52,10

Dārgmetali:	
Zelts 1 kg	3425—3445
Sudrabs 1 kg	53—61

Vērtspapīri:	
5% neatkarības aizņēmums	98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums	98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes	92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas bīržas kotācijās komisijas priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts bīržas māklers Th. Summers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Siesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1930. g. 30. jūnijā Rīgā mir. Lizetes-Otilijas Jirgensas m. Tona ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī. L. № 6333. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1930. g. 11. jūnijā Mārupes pag. mir. Jāņa Reinga d. Upenieka ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī. L. № 6299. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un 2019. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Elženiņas Rats, dzim. Strauss lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1930. g. 28. oktobrī publicēto 1930. g. 7. martā Rīgā, mir. Aleksandra, Kārļa d. Rata (Rath), notariālā kārtībā 1894. g. 5. oktobrī taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Aleksandra Kārļa d. Rata (Rath) mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušas no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī. L. № 6238. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Jūles Salmiņa, dzim. Vilcins lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1930. g. 28. oktobrī publicēto 1924. g. 14. maijā Savienas pagastā mir. Andreja Jēkaba d. Salmiņa, 1924. g. marīa mēnesi mirtiskā kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Andreja Salmiņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušas no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī. L. № 4615. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1930. g. 7. jūlijā, Rīgā mir. Jāzepa Stanislava d. Bukas ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī. L. № 6332. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, izklausījusi Dāva Kampes lūgumu atzīt Pēteri Pētera d. Traubergu par mirušu un pamatojoties uz savu lēmumu no 1930. g. 21. okt. un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p. pamata nolēma: uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Pēteri Pētera d. Traubergu gada laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas „Vald. Vēstn.“, ierasties tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņa dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikācijas termiņa notecēšanas nebūs saņemtas drošas ziņas ka Pēteris Pētera d. Traubergs atrodas pie dzīvības, tiesa uz leinteresētu personu lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī. L. № 5901. g. II. g. 20237b. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, izklausījusi Jāņa Miķeļa d. Tisa lūgumu atzīt Annu Miķeļa m. Šimānis, dzim. Tīss par mirušu un pamatojoties uz savu lēmumu no 1930. g. 4. nov. un Civ. proc. lik. 1946.—1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p. pamata nolēma: uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Annu Šimānis, dzim. Tīss gada laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas „Vald. Vēstn.“, ierasties tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņas dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikācijas termiņa notecēšanas nebūs saņemtas drošas ziņas ka Anna Šimānis, dzim. Tīss atrodas pie dzīvības, tiesa uz icinteresētu personu lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī. L. № 6330. g. II. g. 20238b. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa ar 1930. g. 4. novembra lēmumu ir atzinusi Zalamani Levinsonu, dzim. Rīgā, Ausekļa ielā № 7, dz. 10 par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kam dēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamiem īpašumiem, kā arī apkārt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, kā arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņa pārziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi divu mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī. L. № 1856. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un 2019. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata uz Karlines Lipartas lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1930. g. 11. novembrī publicēto mir. Friča Anša d. Liparta, publiskā kārtībā 1929. g. 8. augustā pie Rīgas notāra E. Trautsolta ar № 45/4304 taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mirušā Friča Liparta mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušas no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6290. 20812. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p. paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 29. jūlijā Limbažu draudzē mir. Aganta Ādama Jāņa d. Gaigala testamentu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Markelis Frīdmanis un Nadežda Frīdmanis, dzim. Orkins, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra B. Zemgala, 1930. g. 21. oktobrī, reģ. № 28634, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6402. 20818b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Ferdinands Ozols un Eizenija Ozols, dzim. Marcēns, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Purgala, 1930. g. 24. oktobrī, reģ. № 13835, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6396. 20819b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Konstantins Mananovs-Mananjančs un Šamune Mananovs - Mananjančs, dzim. Gasparovs, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Purgala, 1930. g. 22. oktobrī, reģ. № 13698, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6372. 20820b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Juris Dāboliņš un Anna Dāboliņš, dzim. Tīlins (Tīlins), noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Purgala, 1930. g. 21. oktobrī, reģ. № 13611, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6369. 20821b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Nikolajs Dravnieks un Elvīra Dravnieks, dzim. Dravnieks, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda, 1930. g. 20. okt. reģ. № 27826, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6358. 20822b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Ervīns-Hugo Frīdrihča d. Otterburgs un Līze Jēkaba m. Freidendorfs, noslēguši priekšlaulības līgumu pie Rīgas notāra R. Volga, 1930. g. 13. oktobrī, reģ. № 10720, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6348. 20823b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Angels Higgins un Beatrise (Baseva) Higgins, dzim. Ichelsons, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra V. Kanska, 1930. g. 18. oktobrī, reģ. № 9961, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6343. 20824b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p. paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 29. jūlijā Limbažu draudzē mir. Aganta Ādama Jāņa d. Gaigala testamentu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī. L. № 6371. 20971v. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. piezīmes pamata paziņo vispārībai, ka Otto Jāņa d. Gaillīšs un Klāra-Mirdza-Erika Pētera m. Rīgerts noslēguši priekšlaulības līgumu pie Madonas notāra Osten-Sackena 1930. g. 28. augustā, reģ. № 3156, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civillikumu 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6389. 20825. Priekšsēdētāja b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata paziņo vispārībai, ka Boruchs Zalmana d. Veinbergs un Gise Mozus m. Veinbergs, dzim. Henins, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra E. Trautsolta 1930. g. 16. oktobrī, reģ. № 6090, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6349. 20826b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata paziņo vispārībai, ka Haims-Geršons Duchanovs un Ida Duchanovs, dzim. Eīdus, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra P. Juraševiča 1930. g. 22. oktobrī, reģ. № 74, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civillikumu 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6373. 20827. Priekšsēdētāja b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Vilhelms Freijs un Emīlija - Helēne Freijs, šķirta Michalovskis, dzim. Vanags, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda, 1930. g. 22. oktobrī, reģ. № 28068, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6374. 20828b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Gustavs Jāņa dēls Siliņš un Felicija-Rozālija Ludviga m. Siliņš, dzim. Zacharčuks, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra K. Sumberga, 1930. g. 22. oktobrī, reģ. № 16508, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6375. 20829b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībai, ka Aleksandrs Reīna d. Rīkļis un Emīlija Andreja m. Klāucans, noslēguši priekšlaulības līgumu pie Rīgas notāra K. Sumberga, 1930. g. 22. oktobrī, reģ. № 16516, ar kuŗu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 6376. 20830b. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p. paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1930. g. 24. martā Kalsnavas pag. mir. Kārļa Pētera d. Lāča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī. L. № 6377. 20972v. Priekšsēd. b. A. Veidners. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa uz Lik. par laul. 77. p. pamata dara zināmu, ka tiesa 1930. g. 5. novembrī Ādolfā Tauriņa prasības lietā pret Mariju Tauriņš par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta Pēterpilī, Jezus draudzē, 1918. g. 18. maijā starp Ādolfu Tauriņu un Mariju Tauriņš, dzim. Šaikēns.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi jeb pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī. L. № 21079v. 436488. Priekšsēd. v. L. Bruemmers. L. № 1346. Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Zelmas, Karolines Krubiņunas, dzim. Puķe lūgumu, viņas prasības lietā pret Pēteri Paulu Krubiņunas par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un tam pievienotiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī. L. № 1746. Priekšsēd. v. (paraksts). Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Vilhelma Ernesta Ganšova lūgumu viņa prasības lietā pret Oļgu Ganšovu, dzim. Bolmans, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗas dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un tam pievienotiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 21089v. 436488. Priekšsēd. v. L. Bruemmers. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Margaretes Kopirinas, dzim. Berkis lūgumu viņas prasības lietā pret Fedoru Kopirīnu par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības raksta un tam pievienotiem dokumentiem. Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. L. № 21090v. 436488. Priekšsēd. v. L. Bruemmers. Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 7. augusta nolēmumu, uzaicina visas personas, kuŗu rokās atrodas šādas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā uz Alfrēdam Jāņa d. Liepa piederošiem nekustamiem īpašumiem Maz-Meža muižas zemes gabala ar hip. № 2474 un Lustes muižas zemes gabala ar hip. № 6079, korrob. aktis: 1) divas obligācijas par 4000 c. rbl. katrā, izd. 1912. g. 25. oktobrī ar Kārļa Pauļuka vārdu, pēdējās blankocedētas un korrob. 1912. g. 25. oktobrī ar № 2785 un 2786 un 2) obligācija par 2000 c. rbl., izd. 1913. g. 9. aprīlī ar Jāņa Jāņa d. Bānisa vārdu, pēdējā blankocedēta un korrob. 1913. g. 9. apr., žurn. № 909, ierasties šai tiesā viena mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“ un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neiesniegs, tiesa atzīs tās par samaksātām un lūdzējam Alfrēdam Liepa atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās. Jelgavā, 1930. g. 6. novembrī. L. № 3277/30. 20241b. Priekšsēd. v. G. Voitkus. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz Civ. proc. lik. 1958. panta paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 27. novembrī atzājis uz nolasis 1930. g. 27. martā mir. Augusta Kārļa d. Mēsta testamentu.

Jelgavas apgabaltiesa uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2019. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 14. maijā mir. Friča Miķeļa d. Lasenberga atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1930. g. 4. novembrī. L. № 2581/30. 20996. Priekšsēd. v. K. Vītols. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 16. oktobra nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka 900 c. rbl. parāds pēc dalījuma līguma, korrob. 1911. g. 11. augustā ar № 2630 uz Jelgavas apriņķa Dobes muižas „Mesteru“ mājām, ar zemes grām. № 903, atzīs par samaksātu un lūdzējam Oskaram Bēnem dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembrī. L. № 3040/30. 20242v. Priekšsēdētāja v. G. Voitkus. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 2. oktobra nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka: 1) 1688 c. rbl. parāds pēc obligācijas, korrob. 1912. g. 1. jūnijā ar № 1577; 2) 4000 c. rbl. parāds pēc obligācijas, korrob. 1913. g. 10. oktobrī ar № 2394 un 3) 3000 c. rbl., parāds pēc obligācijas, korrob. 1913. g. 23. novembrī ar № 2799 uz Jelgavas pils. II hip. iec. imobilu, ar zemes grāmatu № 335, atzīti par samaksātiem un lūdzējam Paulīnei un Jurim Gruziņiem dota tiesība prasīt attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembrī. L. № 3134/30. 20243z. Priekšsēdētāja v. G. Voitkus. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, saskaņā ar savu šā gada 28. augusta nolēmumu uzaicina bezvēsts promesošo, kopš 1916. gada Krīšjāni Andreja d. Minkeviču ierasties tiesā, vai dot tiesai par sevi ticamas ziņas viena gada laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“ un līdz ar šo uzaicināt arī katru citu personu, kam ir drošas ziņas par minētā Krīšjāņa Andreja d. Minkeviča atrašanās vietu, vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai, ar brīdinājumu, ka noliktā laikā nesagēmusi drošas ziņas par to, ka minētais Krīšjānis Andreja dēls Minkevičs ir dzīvs, tiesa uz icinteresēto personu lūgumu saskaņā

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1918. g. 22. septembra mirušās Emīlijas Kārļa m. Kristapsone, dzim. Avoliņš, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
L. № 2625/30. g. 20372
Priekšsēdēt. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1917. g. Kruštilis pagastā mirušā Jāņa Andreja d. Kliģis atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
L. № 2240/30. g. 20373v
Priekšsēdēt. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1928. g. 10. martā mirušā Anša Anša d. Inkas atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
L. № 2565/30. g. 20374v
Priekšsēdēt. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 7. jūlijā mirušās Līnas Šablis (arī Šable, Šabets), dzim. Akkermans atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
L. № 2569/30. g. 20375v
Priekšsēdēt. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra lēmumu uzaicina 1927. g. 15. decembrī, Lažas pagastā mirušā Jāņa Jāņa d. Roga mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības jeb prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem. № 1075m/30.

Liepājā, 1930. g. 8. novembrī.
Priekšsēdēt. b. v. O. Dzinters.
20376v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa. registrāc. nod.
uz Noteik. par kooperatīv. sab. un savien. 46. p. pamata dara zināmu, ka 1923. g. 28. jūnijā reģistrētā Gaiku-Satiņu piensaimnieku sabiedrība slēgta ar apgabaltiesas 1929. g. 12. dec. lēmumu un pēc likvidācijas izvešanas dzēsta no sarakstiem.
Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
Akts № 66/29. g. 20377b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa. registrāc. nod.
uz Noteik. par kooperatīv. sab. un savien. 46. p. pamata dara zināmu, ka 1925. g. 8. decembrī reģistrētā Ezeres mazaaimniecību veicināšanas biedrība likvidēta ar biedrības 1929. g. 7. aprīļa pilnas biedru sapulces lēmumu un saskaņā ar apgabaltiesas 1930. g. 29. oktobra lēmumu dzēsta no sarakstiem.
Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
Akts № 131/25. g. 20378b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa. registrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. panta pamata paziņo, ka ar viņas 1930. g. 30. oktobra lēmumu reģistrētā Konstantīna Svētā Jura brālība Latvijā ieviesta bezpeļņas biedrību un viņu savienību reģistra I daļā.
Daldes sēdēklis atrodas Liepājā. № 111. 20379b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa. registrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. panta pamata paziņo, ka ar viņas 1930. g. 30. oktobra lēmumu reģistrētā Liepājas vieglo orķestru biedrības statūtu §§ 2., 5., 12. un 22. grozījumi, pieņemti biedrības 1930. g. 5. okt. pilnā biedru sapulcē, par ko ieviesta bezpeļņas biedrību un viņu savienību reģistra I daļā, 244. lapā (1924. g.) atzīme.
Valdes sēdēklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
№ 99/30. 20380b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa. registrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. panta pamata paziņo, ka ar viņas 1930. g. 30. oktobra lēmumu reģistrētā Skrundas laukcīpības pārraudzības biedrība ieviesta bezpeļņas biedrību un viņu savienību reģistra I daļā.
Valdes sēdēklis atrodas Skrundas pagastā.
Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
№ 113. 20381b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa. registrāc. nod.
uz Noteik. par kooperatīv. sab. un savien. 46. p. pamata dara zināmu, ka 1922. g. 17. aug. reģistrētā Sieksātes piensaimnieku sabiedrība „Attāls” slēgta ar apgabaltiesas 1929. g. 3. okt. lēmumu un pēc likvidācijas izvešanas dzēsta no sarakstiem.
Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
Akts № 307/29. g. 20382b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretārs v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p., uz Voldemāra Kriša d. Lamberga lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kautkādi strīdi vai ierunas pret testamentu, kuŗu 1929. g. 9. oktobrī sastādījis publiskā kārtībā 1929. g. 12. novembrī Asares pagasta Brūveru mājās mirušais Krišs Kristapa dēls Lambergs, kā arī visas personas, kam ir kautkādas pretenzijas uz tiesības uz mir. Kriša Lamberga mantojumu, vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, pārrāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Pēc minētā termiņa notečuma tiesa nekādas ierunas nepieņems, un nepieteiktas tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.
Daugavpīlī, 1930. g. 6. nov. 20247z
L. № 3638a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. uz Jāņa Jāņa d. Andžāna lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādi strīdi vai ierunas pret testamentu, kuŗu 1927. g. 2. oktobrī sastādījis mājās kārtībā 1929. g. 30. oktobrī Gārsenes pag. Butkeni mājās mir. Jānis Jāzepa d. Andžāns, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas uz tiesības uz Jāņa Jāzepa d. Andžāna mantojumu, vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, pārrāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Pēc minētā termiņa notečuma tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktas tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.
Daugavpīlī, 1930. g. 6. nov. L. № 2715a/30. 20249b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc 1887. g. 28. aprīlī Kurcuma pag. Svīpīši mājās mirušā Pēterā Sīchta ir atklāts mantojums un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, kaut kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai astoņu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktas tiesības un prasījumus atzīs par spēku zaudējušām.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 447a/30. 20395b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc 1887. g. 28. aprīlī Kurcuma pag. Svīpīši mājās mirušā Pēterā Sīchta ir atklāts mantojums un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, kaut kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai astoņu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktas tiesības un prasījumus atzīs par spēku zaudējušām.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 447a/30. 20395b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc 1887. g. 28. aprīlī Kurcuma pag. Svīpīši mājās mirušā Pēterā Sīchta ir atklāts mantojums un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, kaut kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai astoņu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktas tiesības un prasījumus atzīs par spēku zaudējušām.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 447a/30. 20395b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc 1887. g. 28. aprīlī Kurcuma pag. Svīpīši mājās mirušā Pēterā Sīchta ir atklāts mantojums un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, kaut kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai astoņu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Terminā nepieteiktas tiesības un prasījumus atzīs par spēku zaudējušām.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 447a/30. 20395b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo vispārībai, ka 1930. g. 20. janvārī mir. Jāzepa Antona d. Mironoviča 1930. g. 15. janv. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1930. g. 12. sept. lēmumu apstiprināts.
Daugavpīlī, 1930. g. 6. nov. L. № 2516a/30. 20248b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod., pamatojoties uz Civ. proc. lik. 146.32, 33 un 34 p. uzaicina to personu, vai iestādi, kuŗas rokās atrodas obligācija uz Artemija Mina d. Minova vārdu par 7090 kriev. rubļ. uz Šeina Smuļļa m. Kīns piederošo nekustamo mantu pilsētas dzimtslietošanas gruntsgabalu, atrodošos Daugavpīlī, 1 pils. iec. 54. kvartālā № 9 ar lit. A. un Krīslavas ielā № 11, ievēstu Daugavpils pilsētas zemes grāmatu reģistrā. fol. № 1343 (5. sēj.) ierakstus šai tiesā, līdzņemot obligācijas galveno izrakstu no Šeina Smuļļa meitas Kīns iemaksāto Ls 183,34 saņemšanai, kā maksājumu pēc minētās obligācijas.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 3682a/30. 20394b
Priekšsēdēt. b. v. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 1. civilnod. paziņo vispārībai, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1930. g. 20. okt. uz Bročas Ellerns lūgumu Šmuels Idela d. Ellerns atzīts par atrodošos bezvēsts prombūtnē un uzdots Grīvas pilsētas hāriņu tiesai iecelt aizgādņus Šmuela Idela d. Ellerna tiesību aizstāvēšanai un mantas apsargāšanai.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 3358a/30. 20471b
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesa 3. civilnod. paziņo vispārībai, ka 1929. g. 5. augustā mir. Tadeuša Jāzepa d. Krusta 1929. g. 21. jūnijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1929. g. 25. nov. lēmumu apstiprināts.
Daugavpīlī, 1930. g. 6. nov. L. № 4145a/29. 20252b
Priekšsēdēt. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesa 3. civilnod. paziņo vispārībai, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1930. g. 19. jūnijā uz šīs tiesas prokurora lūgumu Aleksandris Antona dēls, Miķelis Antona d., Jānis Antona dēls, Jevdokija Antona m., Teodors Juŗa (Grigorija) d. Pavloviči atzīti par bezvēsts prombūtnē un uzdots Pīldas pagasta padomei iecelt aizbildņību par Aleksandri, Miķeli, Jāni un Jevdokiju Antona b. b. un Teodoru Juŗa (Grigorija) d. Pavlovičiem viņu tiesību aizstāvēšanai un mantas apsargāšanai.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs v. E. Kaņeps.

Latgales zemes grāmatu nod. izpildot Notār. nr. 1814. pantu, paziņo, ka Jānis Nikolaja dēls Plotņikovs iesniedzis nodalīj. lūgumu ievest viņu zemes grām. reģistrā par īpašnieku, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1929. g. 10. maija lēmumu, uz nekustamo mantu Jaunlatgales apr., Purvmaļas pag., Novajas Goradišcas sādžas septiņiem šņoru zemes gabaliem, platībā 23,786 ha un 1/4 ideālo daļu no kopīpašuma 89,172 ha platībā, sīki uzrādītiem uz plāna, sastādītā no mērnīka J. Skribeļa, pie tiesas apskates 1928. g. 28. jūlijā. Minētā nekustamā manta lēlīstip Bokovas, ar Verchovoja ciema, Gorodiščenskas, Rjabkovs, Obilenje, Grīva un Zvjagelī dācas zemes gabalā, ievēstā Jaunlatgales apr. II hipotēkas rajona zemes grām. reģ., 852. folijā (9. sēj.) uz Nikolaja Avdeja d. Plotņikova, ar Andrejeva, vārdu (Z. B. № 1017).
Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalīj. par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīs par iznīcinātām un minētās lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar nepastārdamas pārdošanu un hipotēkisku apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 6380b. 20398b
Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretārs pal. A. Kalniņš.

Matkules pagasta valde izslud. par nēd. nozaudēto karklauskības aplieciņu № 673, izdotu no Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka 1923. gada 14. aprīlī ar Anša Miķeļa d. Goldberga vārdu. 19198z

Latgales apgabaltiesa 3. civilnod. paziņo vispārībai, ka 1929. g. 12. martā mir. Andreja Parfeja d. Kuzmina, 1928. g. 12. novembrī sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1930. g. 5. maija lēmumu apstiprināts.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. L. № 1472a/30. 20251b
Priekšsēdēt. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ar Rīgas pils. 6. iec. miertiesneša 1930. g. 23. septembra tiesas pavēli Amālija Kaupuŗ par bojātu svaigu laŗu turēšanu pārdošanai savā zivju palieveni № 191 Daugavmaļas tirgū 1930. g. 30. augustā, pēc Sodū lik. 2101. p. sodīta ar divdesmit pieciem latiem naudas soda, jeb nemaksāšanas gadījumā ar septiņām dienām areŗta.
Pavēle stājusies likumīgā spēkā Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
21015v L. № 1782.
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos, pamatojamies uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. uzaicina 1906. g. 16. maijā v. st. mirušā Jāņa Indriķa dēla Dzērenšs mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz atstāto no mir. Jāsmuiŗas pag. Aizkalniŗu sādžā nekustamo īpaŗumu augŗmīnētam miertiesnes. triju mēneŗu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespeŗšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
1930. g. 7. novembrī.
L. № 1163/30. 20402b
Miertiesnesis J. Bērziņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1930. g. 30. oktobra lēmumu un pamatojoties uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g. 23. martā mir. Aloīza Antona d. Slavickis ir palicis nekustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr. Bērziŗus pag. Bonifacovs muiŗā un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt tās minētam miertiesnesim viņa kamerā Balvos, Aleŗas ielā, triju mēneŗu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespeŗšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Balvos, 1930. g. 7. novembrī.
№ 250B. 20404b
Miertiesnesis Ankravŗs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1930. g. 7. novembra lēmumu paziņo, ka pēc mir. Movŗa Šoloma d. Aŗtera ir palicis mantojums un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības triju mēneŗu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespeŗšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Daugavpīlī, 1930. g. 7. nov. C. l. № 988. 20403b
Miertiesneŗa v. i. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1930. g. 8. novembra lēmumu paziņo, ka pēc mir. Josela (Leiba) Leina dēla Ceitlīna ir palicis mantojums un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības triju mēneŗu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespeŗšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Daugavpīlī, 1930. g. 8. nov. 21022v C. l. № 994.
Miertiesn. v. i. H. Švarebchacs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pamatojamies uz savu š. g. 29. oktobra lēmumu un saskaņā ar Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p. un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p. uzaicina 1929. g. 29. augustā mir. Apoloniŗas Jēzupa m. Šveds-Punculs mantniekus pieteikt triju mēneŗu laikā, skaitot no sludinājuma iespeŗšanas dienas, savas mantoŗanas tiesības uz minētās Šveds-Punculs mantojumu, atrodoŗos Cibŗas pag. Hmeļpīcku sādžā un sastāvoŗu no tiesībām 1/7 daļā uz viensētu № 6.
Pēc minētā termiņa notečŗanas nekādi pieteikumī netiks pieņemti.
Ludzā, 1930. g. 7. novembrī.
№ 177. 20259b
Miertiesnesis J. Konrāds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata uzaicina 1923. g. 30. jūn. mir. Jāņa Andriŗa d. Auzēŗa mantniekus pieteikt viņam triju mēneŗu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespeŗšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, savas mantoŗanas tiesības uz minēto mantojumu, atrodoŗos Rēzeknes apr. Rēzŗnas pagastā.
1930. g. 7. novembrī.
20256b Miertiesnesis J. Jasse.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata uzaicina 1930. g. 18. janv. mir. Antona Meikula d. Kaulāca mantniekus pieteikt viņam triju mēneŗu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespeŗšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, savas mantoŗanas tiesības uz minēto mantojumu, atrodoŗos Rēzeknes apr. Bērŗzģes pagastā.
1930. g. 7. novembrī.
20258b Miertiesnesis J. Jasse.

Subatas iec. miertiesnesis uz Civ. proc. lik. 146.46. p. pamata 1930. g. 7. novembrī nolēma ģenerālpilnvaru, kuŗu izdeŗis Jānis Jāņa d. Vidzŗis savai meitai Annai Kijkjauks, dzim. Vidzŗis, un kuŗu apliecinājis lūkstes notāŗs Alfrēds Pakalniņš 1929. g. augusta mēneŗī, atzŗt par nederīgu.
20783r
Miertiesnesis (paraksts).

Stāmerienas pagasta tiesa, Madonas apriņķī, rīkodamŗs pēc pag. lik. 11 d. 221.—226. p. un pamatojamies uz savu lēmumu no 1930. g. 6. augusta, uzaicina mirušo Stāmerienas pag. „Kauguru” māju saimnieku Jēkaba un Martas Lūŗu mantniekus, pārdā devēŗus un ņemēŗus pieteikt savas tiesības un prasības uz nealķu atstāto mantojumu šai pag. tiesai seŗu mēneŗu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespeŗšanas treŗo reŗi „Valdības Vēstnesī”.
Vēlāŗ iesnieŗģtas prasības netiks ievērotas.
17896z
2* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 22. novembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 78, dz. 1, pārdos Simaŗa Balozŗa kustamo mantu, sastāvoŗu no viena grāmatu plaukta, novērtētu par Ls 403.—
Izzināŗ sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatŗt pārdodamo mantu varēs pārdoŗanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 19. nov. 21117
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 25. novembrī, plkst. 10.40 dienā, Rīgā, Maŗķa ielā № 103, dz. 23, pārdos Abrama Marķuŗeviŗa kustamo mantu, sastāvoŗu no divŗurŗju drēŗju skapŗa, novērtētu par Ls 220.—
Izzināŗ sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatŗt pārdodamo mantu varēs pārdoŗanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 8. novembrī.
21042 Tiesu izp. J. Driŗa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 26. novembrī, plkst. 12.30 dienā, Rīgā, Rumpmuiŗas ielā № 7, dz. 28, pārdos Jāņa Gransberŗa kustamo mantu, sastāvoŗu no I smagā auto, novērtētu par Ls 1500.—
Izzināŗ sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatŗt pārdodamo mantu varēs pārdoŗanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 10. novembrī.
21040 Tiesu izp. J. Driŗa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 26. novembrī, pulksten 13 dienā, Rīgā, Rumpmuiŗas ielā № 31, dz. 23, pārdos Jāņa Buliŗa kust. mantu, sastāvoŗu no mēbelēm, novērtētu par Ls 200.—
Izzināŗ sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatŗt pārdodamo mantu varēs pārdoŗanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 10. novembrī.
21041 Tiesu izp. J. Driŗa.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 26. novembrī, plkst. 10 dienā, Rīgā, I. Maskavŗs ielā № 54, a/s-bas „Laima” u. c. lietās I un II izsolē pārdos Feodora Kutuzova kustamo mantu, sastāvoŗu no dažādam konfekŗim, ēkolādes, biskvītiem, augļiem, halvas, kakao, papiroŗiem u. c., novērtētu par Ls 1914,76.—
Izzināŗ sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatŗt pārdodamo mantu varēs pārdoŗanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
21116 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleŗa atrodas Jumpravā, paziņo:
1) ka Valsts zemes bankas Ls 152,52 prasības ar 0/0 un piedzŗšanas izdevumu segŗšanai, 1931. gada 22. janvārī, plkst. 10 no rŗta, Rīgas apgabaltiesas seŗu zālē publiskā izsolē pārdos Pavila Liepā nekustamo īpaŗumu, kas ierakstŗts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalŗas muiŗu zemes gruntsgabalu zemes grāmatu reģ. 3880 nodalŗā un sastāv no Rīgas apriņķī, Lielā pagastā atrodoŗos no Madlienas, vai Lielā muiŗas muiŗu zemes atdalŗtā zemes gabala „Gaitiņi № 3F”, aptveroŗu 12,16 ha;
2) īpaŗums priekŗ publiskas pārdoŗanas novērtēts uz Ls 2500,—
3

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jumpravā, paziņo:

- 1) ka Valsts zemes bankas Ls 311,25 ar 0/0 un piedzišanas izdevumu segšanai 1931. g. 22. janvārī, pulksten 10 rītā Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē publiskā izsolē pārdos Kārļa Krišā d. Preisa nekustamo īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā un sastāv no Rīgas apr. Madrienas pagastā atrodošā no Vērenes muižas muižas zemes atdalītā zemes gabala „Zemiši № 16F“, aptverošu 17,52 ha;
 - 2) īpašums publiskai pārdošanai novērtēts par Ls 3200,—;
 - 3) uz īpašuma guļ hipotēku parādi par Ls 2800,—;
 - 4) pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā 10% no novērtēšanas summas;
 - 5) zemes grāmatas šim īpašumam ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;
 - 6) personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda tādas līdz izsoles dienai;
 - 7) visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu ir atvērti publiskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Jumpravā, 1930. g. 6. nov.
20907 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jumpravā, paziņo:

- 1) ka Valsts zemes bankas Ls 465,85 prasības ar 0/0 un piedzišanas izdevumu segšanai, 1931. gada 22. janvārī, plkst. 10 no rīta, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē publiskā izsolē pārdos Jāņa Dzega nekustamo īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā un sastāv no Rīgas apr. Keipenes pagastā atrodošā, no Keipenes muižas muižas zemes atdalītā zemes gabala „Priednieki № 68F“, aptverošu 46,54 ha;
 - 2) īpašums priekš publiskas pārdošanas novērtēts uz Ls 7000,—;
 - 3) uz īpašuma guļ hipotēku parādi par Ls 9200,—;
 - 4) pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā 10% no novērtēšanas summas un jāuzrāda apliecība no Tieslietu ministrijas par nekustāma īpašuma iegūšanas tiesībām;
 - 5) zemes grāmatas šim īpašumam ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;
 - 6) personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda tādas līdz izsoles dienai;
 - 7) visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir atvērti publiskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Jumpravā, 1930. g. 6. novembrī
20910z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jumpravā, paziņo:

- 1) ka Zemkopības ministrijas Ls 400,— un firmas „Brāļi Bērziņi“ Ls 285,40 prasību ar 0/0 un piedzišanas izdevumu segšanai, 1931. g. 22. janvārī, plkst. 10 no rīta, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē publiskā izsolē pārdos Pēteru Jorga d. Priediša nekustamo īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā un sastāv no Rīgas apr. Kokneses pagastā atrodošā no Kokneses muižas muižas zemes atdalītā zemes gabala „Priediņi № 306F“, aptver 3700 kv. mtr.;
 - 2) īpašums priekš publiskas pārdošanas novērtēts uz Ls 2000,—;
 - 3) uz īpašuma guļ hipotēku parādi par Ls 1100,—;
 - 4) pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā 10% no novērtēšanas summas;
 - 5) zemes grāmatas šim īpašumam ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;
 - 6) personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda tādas līdz izsoles dienai;
 - 7) visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir atvērti publiskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Jumpravā, 1930. g. 10. nov.
20911z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasībā par Ls 198,91 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem, 1931. g. 29. janvārī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā izsolē pārdos Jāņa Jāņa dēla Lesiņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr., Jaungulbenes pag. un sastāv no Jaungulbenes muižas atdalītām lauku mājām „Slokas № 67F, 67Fa“, ar zemes grāmatu reģistra № 10299 un aptver 21,24 ha zemes;

- 2) īpašums pārdošanai izsolē novērtēts par Ls 3900,—;
 - 3) īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 3600 ar 0/0, soda naudām un izdevumiem;
 - 4) solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtējuma summas, vai no hipotēku parādu un priekšrocīgu prasību kopsummas, skatoties, kāda no šīm summām būs augstāka izsoles dienā;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20912 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasībā par Ls 385,91 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem, 1931. g. 29. janvārī, plkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt. civilnod. sēžu zālē pirmā publiskā izsolē pārdos Martas-Lidijas Jāņa m. Briedis, dzim. Glāznieks nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr. Saikavas pagastā un sastāv no Saikavas muižas atdalītām lauku mājām „Vec-Druvānu-Glāznieki № 12“ ar zemes grām. reģ. № 1126 un aptver 35,29 desetinās zemes;
 - 2) īpašums pārdošanai izsolē novērtēts par Ls 6000,—;
 - 3) īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 6000 ar 0/0, soda naudām un izdevumiem;
 - 4) solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtējuma summas, vai no hipotēku parādu un priekšrocīgu prasību kopsummas, skatoties, kuŗa no šīm summām būs augstāka izsoles dienā;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja par šā nekustamo īpašumu iegūšanas tiesībām, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20913 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas prasībā par Ls 198,91 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem, 1931. g. 29. janvārī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā izsolē pārdos Jāņa Jāņa dēla Lesiņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr., Jaungulbenes pagastā un sastāv no Jaungulbenes muižas atdalītām lauku mājām „Slokas № 70“ ar zemes grāmatu reģ. № 137 un aptver 89,65 pūrvietas zemes ar 62,34 taksācijas ienākumu rubļu vērtību no zemes;
 - 2) īpašums pārdošanai izsolē novērtēts par Ls 4000,—;
 - 3) īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par 3500 krievu cara rubļiem ar 0/0, un 1901. g. 19. martā ar № 102 apstiprinātā testamentā par labu Jāņa Jāņa dēla Gailiņa mātēi noteiktām mūža dzīvokļa un uztura tiesībām un par labu Pēterim Gailītim noteiktām mūža dzīvokļa tiesībām;
 - 4) solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtējuma summas, vai no hipotēku parādu un priekšrocīgu prasību kopsummas, skatoties, kuŗa no šīm summām būs augstāka izsoles dienā;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda, un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja par šā nekustamā īpašuma iegūšanas tiesībām, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20914 Tiesu izpild. v. i. Šterns.

nekustamā īpašuma iegūšanas tiesībām, un

- 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 13. novembrī.
20915 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) Jāņa Kārļa d. Aizsilnieka prasības par Ls 3000 ar 0/0 un izdevumiem, 1931. g. 19. februārī, plkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pirmā publiskā izsolē pārdos Kārļa Pētera dēla Aizsilnieka nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr. Laidonas pagastā, bieži apdzīvotā vietā „Liogrādē“ Upes ielā, un sastāv no Laidonas pilsmuižas atdalītā zemes gabala № 147 F, līdz ar piederumiem, ar zemes grāmatu reģ. № 12891 un aptver 3710 kv. metrus zemes;
 - 2) īpašums pārdošanai izsolē novērtēts par Ls 1000,—;
 - 3) īpašums apgrūtināts ar hip. parādiem par Ls 300,— ar 0/0, soda naudām un izdevumiem;
 - 4) solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p., no novērtējuma summas, vai no hipotēku parādu un priekšrocīgu prasību kopsummas, skatoties, kuŗa no šīm summām būs augstāka izsoles dienā;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20914 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) Pēteru Kļaviņa, Jāņa Vitola, C/S „Konzums“, un Lautes-Viesienas krāj-aiždevu sabiedrības prasībās par Ls 562,95 ar 0/0 un izdevumiem, 1931. g. 19. februārī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pirmā publiskā izsolē pārdos Jāņa Kārļa d. Ores nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr., Lubejas pagastā, un sastāv no Līderes pareizticīgo draudzei zemju „Saseri № 16 F“ mājām ar zemes grāmatu reģistra № 9521 un aptver 16,80 ha zemes;
 - 2) īpašums novērtēts pārdošanai izsolē par Ls 3000,—;
 - 3) īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 4500 ar 0/0, soda naudām un izdevumiem;
 - 4) solīšana sāksies, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p., no novērtējuma summas, vai no hipotēku parādu un priekšrocīgu prasību kopsummas, skatoties, kuŗa no šīm summām būs augstāka izsoles dienā;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20916 Tiesu izpild. v. i. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) C/S „Konzums“, Latviešu Lauksaimn. Ekonomiskās sab., Kārļa Klekera, Jāņa Mikelsona un Valsts zemes bankas prasībās par Ls 12129,89 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem, 1931. g. 19. februārī, plkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, otrā publiskā izsolē pārdos Reina Reina d. Bērsta nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr., Viesienas pagastā un sastāv no Viesienas muižas atdalītās puzmuižas „Kalvi“ ar zemes grām. reģistra № 2340 un aptver 269,92 pūrv. zemes ar 242,49 taksācijas ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai izsolē novērtēts par Ls 8000,—;

- 3) īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 44000 ar 0/0, soda naudām un izdevumiem;
 - 4) solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no priekšrocīgu prasību kopsummas;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja par šī nekustamā īpašuma iegūšanas tiesībām, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam tiek vestas Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20917 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Madonā, Rīgas bulvārī № 11, paziņo, ka:

- 1) Ignata Murāna prasībā par Ls 120,— ar izdevumiem, 1931. g. 19. februārī, pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pirmā publiskā izsolē pārdos mir. Augusta Andreja dēla Upiša nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr., Kārdzabas pag. un sastāv no Kārdzabas muižas muižas atdalītām lauku mājām „Elkšņi № 2F“, ar zemes grāmatu reģ. № 5071 un aptver 32,23 ha zemes;
 - 2) īpašums pārdošanai izsolē novērtēts par Ls 2000,—;
 - 3) īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1800,— ar 0/0, soda naudām un izdevumiem;
 - 4) solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas vai no hipotēku parādu un priekšrocīgu prasību kopsummas, skatoties, kuŗa no šīm summām būs augstāka izsoles dienā;
 - 5) personām, kas vēlas piedalīties izsolē, ir jāiemaksā 10% no apvērtesanas summas kā drošības nauda un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja par šā nekustamā īpašuma iegūšanas tiesībām, un
 - 6) zemes grāmatas šim īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības nepieļaut šī īpašuma pārdošanu, ir tādas tiesības jāpierāda līdz izsoles dienai.
- Visi raksti un dokumenti, kas attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Madonā, 1930. g. 15. novembrī.
21093 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Valmierā, Garā ielā № 4, paziņo:

- 1) ka izpildot Valmieras apr. III iec. mietiesneša 1927. gada 17. marta sprieduma uzrakstu № 237, par Ls 100,— ar 0/0 un izdevumu piedzišanu no Eduarda Motte par labu Antonam Bērzam 1931. g. 5. februārī, pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Pēteru un Eduarda Mārča d. Motte, nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Katvaru pagastā ar zemes grāmatu reģ. № 4339 un sastāv no Tieģazu muižas muižas zemes atdalītā zemes gabala „Apsītes № 31F un 31Fa“;
 - 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 3000,—;
 - 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1300,—;
 - 4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas un
 - 5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
- Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet pārdošanas dienā izsoles vietā.
- Jēkabpīlī, 1930. g. 8. novembrī.
21101 Tiesu izp. Kazinš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jēkabpīlī, Lielā ielā № 62, paziņo:

- 1) ka Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 192,85 ar 0/0 piedzišanai no Rudolfa Otto 1931. g. 21. janvārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Rudolfa Otto nekustamo īpašumu, kas atrodas Vec-Sērenes muižā, ar zemes grām. hip. № 6563 un sastāv no zemes gabala „Pūrvīni“ № 71F un 71Fa, 12,81 ha platībā;
- 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 2300,—,

pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Mārča Jāņa d. Liepiņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr., Rencēnu pagastā ar zemes grāmatu reģ. № 6582 un sastāv no Baložu muižas „Zeltu“ mājām ar zemes grāmatu reģ. № 1610 atdalītām „Lejas-Zeltu“ mājām;

- 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 8000,—;
 - 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 10.600,—;
 - 4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja;
 - 5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
- Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Valmierā, 1930. g. 15. nov.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Valmierā, Garā ielā № 4, paziņo:

- 1) ka izpildot Rīgas apgabaltiesas III civilnodaļas 1930. g. 29. oktobra pavēli № 335590 par Ls 258,40 ar 0/0 un izdevumu piedzišanu no Jāņa Mikelsona par labu Valsts zemes bankai 1931. g. 5. februārī, pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Jāņa Pēteru d. Mikelsona nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr., Valmieras pag. ar zemes grāmatu reģ. № 7264 un sastāv no Valmieras muižas atdalītā zemes gabala ar nosaukumu „Rožkalni № 81F“;
 - 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 4000,—;
 - 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 3700,—;
 - 4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas, un
 - 5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
- Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
- Valmierā, 1930. g. 15. novembrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jēkabpīlī, Lielā ielā № 62, paziņo:

- 1) ka Valsts zemes bankas prasības piedzišanas lietā no Abrahama-leika Malera 1931. g. 21. janvārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Abrahama-leika Malera nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunjelgavā, Krievu ielā № 74, 1 hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu hipotēkas № 147 un sastāv no apbūvēta zemes gabala;
 - 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 1200,— bet solīšana sāksies no summas saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;
 - 3) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas;
 - 4) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
- Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet pārdošanas dienā izsoles vietā.
- Jēkabpīlī, 1930. g. 8. novembrī.
21104 Tiesu izp. Kazinš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jēkabpīlī, Lielā ielā № 62, paziņo:

- 1) ka Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 192,85 ar 0/0 piedzišanai no Rudolfa Otto 1931. g. 21. janvārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Rudolfa Otto nekustamo īpašumu, kas atrodas Vec-Sērenes muižā, ar zemes grām. hip. № 6563 un sastāv no zemes gabala „Pūrvīni“ № 71F un 71Fa, 12,81 ha platībā;
- 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 2300,—,

bet solīšana sāksies no summas, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 2100,—;

- 4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas;
 - 5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
- Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet pārdošanas dienā izsoles vietā.
- Jēkabpīlī, 1930. g. 8. nov.
21102 Tiesu izp. Kazinš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jēkabpīlī, Lielā ielā № 62, paziņo:

- 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības piedzišanas lietā no Andreja Kauliņa 1931. g. 21. janvārī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Andreja Kauliņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr., Mēmeles pagastā, ar nosaukumu „Liepiņi“ ar zemes grāmatu hipotēkas № 5853 un sastāv no zemes gabala „Liepiņi № 12 F un Fa“ 18,94 ha platībā;
 - 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 2600,00, bet solīšana sāksies no summas saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;
 - 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hip. parādiem par Ls 2490,00;
 - 4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas;
 - 5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodalā.
- Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
- Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet pārdošanas dienā izsoles vietā.
- Jēkabpīlī, 1930. g. 8. oktobrī.
21103 Tiesu izp. Kazinš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jēkabpīlī, Lielā ielā № 62, paziņo:

- 1) ka Valsts zemes bankas prasības piedzišanas lietā no Kārļa Šūmaņa mantojuma masas 1931. g. 21. janvārī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Kārļa Šūmaņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr., Saukas pag. ar zemes grām. hip. № 6808 un sastāv no ūdens dzimavām ar zemes platību 29,10 ha;
- 2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērts par Ls 7200, bet solīšana sāksies no summas saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;
- 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 6800,—;
- 4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtesanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puseš nav šķēršļu minētām person

Jelgavas apgabaltiesas, Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Jēkabpilī, Lielā ielā № 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzišanas lietā no Jāņa Bērziņa, 1931. g. 21. janvārī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torgos pārdos Jāņa Bērziņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apriņķī, Mēmeles pagastā, ar nosaukumu „Bērziņi” mājas, ar zemes grāmatu hipotēkas № 5672 un sastāv no zemes gabala „Bērziņi № 14F”, 18,64 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 3200,—, bet solīšana sāksies no summas, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 3200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā, bet pārdošānas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 28. oktobrī. 21105z Tiesu izpildītājs Kazīņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Jēkabpilī, Lielā ielā № 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības piedzišanas lietā no Pavla Petroviča 1931. g. 21. janvārī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē publiskos torgos pārdos Pavla Petroviča nekustamo īpašumu, kas atrodas Zalves pagastā Krievinieku mājas ar zemes grām. hip. № 375 un sastāv no zemes gabala ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 5700, bet solīšana sāksies no summas saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par 300,000 Latv. rubl. un Ls 8200;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas.

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesas izpildītāja kancelejā, bet pārdošānas dienā izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 28. oktobrī. 21106 Tiesu izp. Kazīņš.

Jelgavas apgabaltiesas, Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Jēkabpilī, Lielā ielā № 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzišanas lietā no Žana Sņika, 1931. g. 21. janvārī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torgos pārdos Žana Sņika nekustamo īpašumu, kas atrodas Mazzaļes pagastā, ar nosaukumu „Mežsēti” mājas ar zemes grāmatu hip. № 5990 un sastāv no apbūvētas zemes, 16,68 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 3200,—, bet solīšana sāksies no summas, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 2800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā, bet pārdošānas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 13. novembrī 21107z Tiesu izpildītājs Kazīņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Kuldīgā, Bērzu ielā № 3, pamatojoties uz Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka 1931. g. 13. februārī, pulksten 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā vairāksolīšanā Jura Kātrīnas dēla

Lakševica nekustamo īpašumu, kas atrodas Kuldīgas apriņķī, Sņēpces pagastā un sastāv no zemes gabala № 10 ar nosaukumu „Apšenieki” ar zemes platību 19,00 ha un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā ar krepsta № 8678.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts par Ls 2600,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 2800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2600,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošānas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā un pārdošānas dienā Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē. № 791

Kuldīgā, 1930. g. 14. novembrī. 20934 Tiesu izp. A. Lachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Kuldīgā, Bērzu ielā № 3, pamatojoties uz Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka 1931. g. 13. februārī, pulksten 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā vairāksolīšanā Babas Krišā m. Vidip, dzim. Taube, pēc otrā vīra Grāids, un Nikolaja Jāņa dēla Vidipa nekustamo īpašumu, kas atrodas Kuldīgas apr. Turļavas pagastā un sastāv no Kruņu (Jaun-Kruņu) mājām ar 48 des. zemes platību un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā ar krep. № 5546.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts par Ls 6000,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Valsts zemes bankai Ls 3600,— un Vilim Feldmanim Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 6000,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošānas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā un pārdošānas dienā Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē. № 771

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī. 20935 Tiesu izp. A. Lachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Kuldīgā, Bērzu ielā № 3, pamatojoties uz Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka 1931. g. 13. februārī, plkst. 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā vairāksolīšanā Friča Jāņa dēla Cāzera nekustamo īpašumu, kas atrodas Kuldīgas apr., Vārnes pagastā un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Lācpēši”, ar zemes platību 20,40 ha un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā ar krep. № 8743;

Šis nekustams īpašums ir novērtēts par Ls 4000,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi: Valsts zemes bankai Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 4000,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošānas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā un pārdošānas dienā Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē. № 779

Kuldīgā, 1930. g. 14. novembrī. 20936 Tiesu izp. A. Lachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugavpils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Daugavpilī, Domes ielā № 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības par Ls 86,87 ar soda 1/10, pēc Latgales apgabaltiesas 3. civ. nodaļas rīkojuma no 1930. g. 21. jūnija № 7848, 1931. g. 24. janvārī, plkst. 10 rītā, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē publiskos torgos pārdos Klīma Morozā nekustamo īpašumu, kas atrodas Daugavpils apriņķī, Ungurmuizās pagastā, Krustpils muižā ar zemes grāmatu reg. № 1639 (8 sēj.) un sastāv no Krustpils muižas atdalītās viensētas № 154/143 ar 30 des. 96 k. s. zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 400;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecinājums par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas ielā № 240.

1930. g. 15. novembrī. 210980 Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpildītāja v. i., kura kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas ielā № 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas hipotēku bankas prasības par Ls 3720,80 ar 1/10, un cit. izdev. pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ. nod. raksta no 1928. g. 14./19. septembra Nr. 9535, 1931. g. 31. janvārī, pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem pārdos Savēljas Ivanova nekustamo īpašumu, kas atrodas lūkstes apr., Grīvas pils. un sastāv no Grīvas pils. diviem zemes gabaliem: a) ar № 518F ar hip. № 337 un b) ar № 514F ar hip. № 357;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas ielā № 240. 21099v

1930. g. 15. novembrī. Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs

Latgales apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpildītāja v. i., kura kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas ielā № 240, paziņo:

1) ka dēļ Valentīna Loča prasības par Ls 80 ar 1/10, un cit. izdev. pēc Grīvas iec. m. tiesm. izpildu raksta no 1929. g. 20. septembra № 501 un Feodora Butkēviča prasības par Ls 326 ar 1/10, un cit. izdev. pēc D-pils II iec. m. tiesm. izpildu raksta no 1929. g. 8. oktobra № 1586, 1931. g. 31. janvārī, pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, uz publiskos torgos pārdos Aleksandra Kirilova nekustamo īpašumu, kas atrodas lūkstes apr. Grīvas pilsētā un sastāv no Grīvas pilsētas zemes gabala № 485F ar hip. № 1068, kopplatībā 520 kvadrātmetri;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 400;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi lūkstes apr. tiesu izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas ielā № 240. 21097o

1930. g. 15. novembrī. 21097o Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpildītāja v. i., kura kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas ielā № 240, paziņo:

1) ka dēļ Ermines Priezums prasības par Ls 706 ar 1/10, un cit. izdev. pēc D-pils III iec. m. tiesm. izpildu raksta no 1929. g. 18. jūl. № 776, 1931. g. 31. janvārī, pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, uz publiskos torgos pārdos Jūliusa Pēterā d. Palkavnieka nekustamo īpašumu, kas atrodas lūkstes apr. Bebreņu pag., un sastāv no Kaldabrunas muižas zemes gabala ar nosaukumu „Lazdu mājas” ar hip. № 5365, kopplatībā 18,203 ha;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums nav nekur iekļāts;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi lūkstes apr. tiesu izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas ielā № 240.

1930. g. 15. novembrī. 210980 Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpildītāja v. i., kura kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas ielā № 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas hipotēku bankas prasības par Ls 3720,80 ar 1/10, un cit. izdev. pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ. nod. raksta no 1928. g. 14./19. septembra Nr. 9535, 1931. g. 31. janvārī, pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem pārdos Savēljas Ivanova nekustamo īpašumu, kas atrodas lūkstes apr., Grīvas pils. un sastāv no Grīvas pils. diviem zemes gabaliem: a) ar № 518F ar hip. № 337 un b) ar № 514F ar hip. № 357;

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi lūkstes apr. tiesu izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas ielā № 240. 21099v

1930. g. 15. novembrī. Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rēzeknē, Aizpilsētas ielā № 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabaltiesas 3. civilnodaļas š. g. 18. okt. uzdevuma rakstu ar № 13093, Valsts zemes bankas prasības piedzišanai Ls 160,85 ar soda naudu un termiņmaksām, saskaņā ar Valsts zemes bankas statūtu 43.—49. p. noteik., 1931. g. 24. janvārī, pulksten 10, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē, pārdos Antona Aloiza d. Runča nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag. ar nosaukumu „Lāču” mājas un sastāv no zemes gabala № 49F, 12,52 ha platībā, ar zemes grām. reg. № 7347 (56. sēj.);

2) ka nekustams īpašums apgrūtināts ar parādu par labu Valsts zemes bankai Ls 2100,— un uz Annai Rinkevičs izdotās obligācijas pamata ir nostiprin. hipotēka Ls 10.000,— apmērā ar 1/10;

3) ka nekustams īpašums izsolei novērtēts par Ls 2300,—, no kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas izsolē dalību ņemt, jāiemaksā drošības nauda — desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 230,—;

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, darba laikā. L. № 608/30.

Rēzeknē, 1930. g. 14. novembrī. 20921z Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rēzeknē, Aizpilsētas ielā № 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabaltiesas 3. civilnodaļas š. g. 18. okt. uzdevuma rakstu ar № 13093, Valsts zemes bankas prasības piedzišanai Ls 160,85 ar soda naudu un termiņmaksām, saskaņā ar Valsts zemes bankas statūtu 43.—49. p. noteik., 1931. g. 24. janvārī, pulksten 10, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē, pārdos Antona Aloiza d. Runča nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag. ar nosaukumu „Lāču” mājas un sastāv no zemes gabala № 49F, 12,52 ha platībā, ar zemes grām. reg. № 7347 (56. sēj.);

2) ka nekustams īpašums apgrūtināts ar parādu par labu Valsts zemes bankai Ls 2100,— un uz Annai Rinkevičs izdotās obligācijas pamata ir nostiprin. hipotēka Ls 10.000,— apmērā ar 1/10;

3) ka nekustams īpašums izsolei novērtēts par Ls 2300,—, no kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas izsolē dalību ņemt, jāiemaksā drošības nauda — desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 230,—;

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, darba laikā. Rēzeknē, 1930. g. 14. nov. L. № 1106/30. 20925b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Valmieras apr. pol. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. ZK № 021108, izd. no Nauksēnu pag. valdes 1927. g. 12. nov. ar Almas Puriņ vārdu. 19808o

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rēzeknē, Aizpilsētas ielā № 23, paziņo:

1) ka izpildot kara tiesas 1930. g. 8. marta spriedumu, izteiktu viņas izpildu rakstā № 2193, Faniņas Tapin un viņas meitas Irinas Tapin prasības piedzišanai Ls 75,— ik mēnši katrai, skaitot no 1929. g. 27. augusta līdz Faniņas Tapin miršanai, vai viņas iziešana dienai no jauna pie vīra un Irinai Tapin līdz viņas pilsdabības sasniegšanas dienai; tās pašas tiesas 1930. g. 15. marta spriedumu, izteiktu viņas izpildu rakstā № 2300, Zinaidas Tapin prasības piedzišanai Ls 100 ik mēnši, skaitot no 1929. g. 27. augusta līdz viņas, Zinaidas Tapin, miršanai vai iziešanas dienai no jauna pie vīra; Rēzeknes 1. iec. m. tiesm. izpildu rakstā № 394 piespiedu izpildīšanas kārtībā uz protestēta vekseļa Davida Ivanova prasības piedzišanai Ls 500 ar 1/10, un izdev. no Rēzeknes 3. iec. m. tiesm. izpildu rakstā № 294 piespiedu izpildīšanas kārtībā uz protestēta vekseļa Filipa Gusēva prasības piedzišanai Ls 1000,—, 1931. g. 24. janvārī, plkst. 10, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē pārdos Vlasa Jāņa d. Kovalkova nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apriņ

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 455,02 ar soda 0/0, pēc Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās 1930. g. 10. 12. maija № 6306 rīkojuma un Latvijas bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 90,57 ar 0/0, pēc Rēzeknes 1. iec. miertiesneša 1924. g. 13. dec. № 1367 sprieduma uzraksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, plkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē publiskos otrreizējos torģos pārdos Fedota Afanasija d. Solovjeva nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag. Makarovkas sādžas zemes rob. ar zemes grāmatu reģ. № 16914 un sastāv no Makarovkas sādžas zemes izdalītas viensētas № 13, divos zemes gabalos, kopplatībā 5,638 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1500, bet to var pārdot arī zem nocenpuma summas, sakarā ar Civ. proc. lik. 1182. p.;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20947r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Borkovas krāj-aizdevu sabiedrības prasības Ls 212,30 ar 0/0, pēc Rēzeknes apr. 5. iec. miertiesneša 1926. g. 16. marta № 152 sprieduma uzraksta un Rēzeknes krāj-aizdevu sabiedrības prasības Ls 112 ar 0/0 pēc Rēzeknes 1. iec. miertiesneša 1927. g. 21. febr. № 2379 sprieduma uzraksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, plkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē publiskos torģos pārdos Heinriha Aloīza d. Trokše nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas pagastā ar zemes grāmatu reģ. № 12545 un sastāv no zemes gabala № 187F ar nosaukumu „Brūklāji”, platībā 13.000 ha;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20948r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Voldemāra Smilģas prasības Ls 9755,80, pēc Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās 1930. g. 26. aprīļa № 5759 izpilditāja raksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos Ivana Jegora d. Šindareva, viņš arī Šondarevs, nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. un sastāv no zemes gabala № 47F ar nosaukumu „Rāceņi”, platībā 15,54 ha, ar zemes grām. reģ. № 8476 un Bortnieku sādžas № 2 viensētas platībā 7,690 ha, ar zemes grāmatu reģ. № 8012;

2) ka zemes gabals № 47F „Rāceņi” apgrūtināts ar hipotēku parādu Valsts zemes bankai par Ls 800, bet Bortnieku sādžas № 2 viensēta nav apgrūtināta ar hipotēku parādu;

3) ka publiskai pārdošānai zemes gabals № 47F „Rāceņi” novērtēts Ls 2000 un Bortnieku sādžas viensēta №2 novērtēta par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītājam vai tiesas depozītā drošības nauda desmitā daļa no pārdodamā zemes gabala novērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz pārdodamo nekustamo mantu ved Latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un dokumentus, attiecošos uz pārdodamo nekustamo mantu, var apskatīt tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20954x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības Ls 414,53 ar soda naudu, pēc Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās 1929. g. 5. 6. nov. № 10359 rīkojuma un Meijera Altermāņa prasības Ls 116,71 ar 0/0, pēc Viļņu iec. miertiesneša 1929. g. 30. nov. № 3825 sprieduma uzraksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, plkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē publiskos torģos pārdos Mārtiņa Frola d. Morozova nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Kristieļu sādžas zemes robežās ar zemes grāmatu reģ. № 16569 un sastāv no Kristieļu sādžas viensētas № 21 ar nosaukumu „Ostrovoj” 2 zemes gabaliem 15,95 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1400;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20949r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20949r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Latgales lauksaimnieku centrālā kooperatīva prasības Ls 188,82 ar 0/0, pēc Rēzeknes 2. iec. miertiesneša 1928. g. 6. februāra № 137 sprieduma raksta, Ludviga Žibeiko prasības Ls 430,— ar 0/0, pēc Rēzeknes 2. iec. miertiesneša 1928. g. 18. maija № 1145 izpilditāja raksta, Latvijas bankas prasīb. Ls 826,08 ar 0/0 pēc Rīgas 4. iec. miertiesneša 1927. g. 22. septembra № 2847 sprieduma uzraksta un Latvijas bankas prasīb. Ls 826,60 ar 0/0 pēc Rīgas 4. iec. miertiesneša 1927. g. 30. augusta № 2698 sprieduma uzraksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas sēžu zālē, otrreizējā publiskā izsolē pārdos Jāņa Pētera d. Stroda īpašuma tiesības uz 1/2 ideālo daļu no nekustamas mantas, kas atrodas Rēzeknes apr., Viļņu pag., Salaskungu sādžas zemes robežās, ar zemes grāmatu reģ. № 13316 un sastāv no zemniekiem piešķirtas zemes viensētas № 2 platībā 16,000 ha ar ēkām;

2) ka nekustama manta, bez augšminētām prasībām, apgrūtināta ar hipotēku parādu Valsts zemes bankai Ls 2600,—;

3) ka nekustama manta novērtēta publiskai pārdošānai par Ls 3500,—, no kādas summas sāksies solīšana, bet var to pārdot arī zem novērtējuma cenas, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1182. p.;

4) ka personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītājam vai tiesas depozītā drošības nauda Ls 350,—;

5) ka zemes grāmatas šai nekustamai mantai ved Latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un dokumentus, attiecošos uz pārdodamo nekustamo mantu, var apskatīt tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20953x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Voldemāra Smilģas prasības Ls 9755,80, pēc Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās 1930. g. 26. aprīļa № 5759 izpilditāja raksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos Ivana Jegora d. Šindareva, viņš arī Šondarevs, nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. un sastāv no zemes gabala № 47F ar nosaukumu „Rāceņi”, platībā 15,54 ha, ar zemes grām. reģ. № 8476 un Bortnieku sādžas № 2 viensētas platībā 7,690 ha, ar zemes grāmatu reģ. № 8012;

2) ka zemes gabals № 47F „Rāceņi” apgrūtināts ar hipotēku parādu Valsts zemes bankai par Ls 800, bet Bortnieku sādžas № 2 viensēta nav apgrūtināta ar hipotēku parādu;

3) ka publiskai pārdošānai zemes gabals № 47F „Rāceņi” novērtēts Ls 2000 un Bortnieku sādžas viensēta №2 novērtēta par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītājam vai tiesas depozītā drošības nauda desmitā daļa no pārdodamā zemes gabala novērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz pārdodamo nekustamo mantu ved Latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un dokumentus, attiecošos uz pārdodamo nekustamo mantu, var apskatīt tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20953x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Voldemāra Smilģas prasības Ls 9755,80, pēc Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās 1930. g. 26. aprīļa № 5759 izpilditāja raksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos Ivana Jegora d. Šindareva, viņš arī Šondarevs, nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. un sastāv no zemes gabala № 47F ar nosaukumu „Rāceņi”, platībā 15,54 ha, ar zemes grām. reģ. № 8476 un Bortnieku sādžas № 2 viensētas platībā 7,690 ha, ar zemes grāmatu reģ. № 8012;

2) ka zemes gabals № 47F „Rāceņi” apgrūtināts ar hipotēku parādu Valsts zemes bankai par Ls 800, bet Bortnieku sādžas № 2 viensēta nav apgrūtināta ar hipotēku parādu;

3) ka publiskai pārdošānai zemes gabals № 47F „Rāceņi” novērtēts Ls 2000 un Bortnieku sādžas viensēta №2 novērtēta par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītājam vai tiesas depozītā drošības nauda desmitā daļa no pārdodamā zemes gabala novērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz pārdodamo nekustamo mantu ved Latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un dokumentus, attiecošos uz pārdodamo nekustamo mantu, var apskatīt tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20954x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļņu iec. tiesu izpild. v. i., kuŗa kanceleja atrodas Viļņos, Rēzeknes ielā № 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības Ls 414,53 ar soda naudu, pēc Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās 1929. g. 5. 6. nov. № 10359 rīkojuma un Meijera Altermāņa prasības Ls 116,71 ar 0/0, pēc Viļņu iec. miertiesneša 1929. g. 30. nov. № 3825 sprieduma uzraksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, plkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē publiskos torģos pārdos Mārtiņa Frola d. Morozova nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Kristieļu sādžas zemes robežās ar zemes grāmatu reģ. № 16569 un sastāv no Kristieļu sādžas viensētas № 21 ar nosaukumu „Ostrovoj” 2 zemes gabaliem 15,95 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1400;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Latgales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošānas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20949r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

pēc Viļņu iec. miertiesneša 1929. g. 20. novembra № 3663 sprieduma uzraksta, piedziņas 1931. g. 24. janvārī, Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē publiskā izsolē pārdos Izidora Ādama d. Kniksta nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Viļņu pagastā ar zemes grām. reģ. № 4612 un sastāv no Maltas muižas nodaļā zemes gabala № 22, platībā 11,71 ha;

2) ka nekustama manta bez augšminētām prasībām apgrūtināta ar hipotēku parādu Valsts zemes bankai par Ls 1500,—;

3) ka nekustama manta novērtēta publiskai pārdošānai par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītājam vai tiesas depozītā drošības nauda Ls 150,—;

5) ka zemes grāmatas šai nekustamai mantai ved Latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un dokumentus, attiecošos uz pārdodamo nekustamo mantu, var apskatīt tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.

20955x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Citu iestāžu sludinājumi.

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, pamatojoties uz likumu par aizdevumu nodrošināšanu, iekļāļot tiesības uz lauku nekustamo mantu, no 1926. g. 31. marta papildinājumu pie šī likuma, paziņo, ka Valsts zemes bankas aizdevumu piedzišanai:

1. Skaunes pagasta valdes telpās, 1931. g. 8. janvārī, pulksten 10 dienā, pārdos atklātā vairāksolīšanā tiesību uz saimniecību ar ēkām, meliorācijām un citiem zemes piederumiem, kas atrodas Ludzas apr., Skaunes pag., Landskoronas muižas j-ba № 117F, Fa un piešķirta Osipam (arī Jāzepam) Višņevskim (skat. „Zemes ierīcības Vēstnesī” № 309, lapas pusē 10, kārtas № 78943).

2. Saimniecība sastāv no: zemes kopplatībā 2,578 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 400,—.

4. Izsolē varēs piedalīties personas, kas līdz izsoles sākumam nodos izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim:

a) drošības naudu 1/3 no trešā pantā minētās summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības komitejas apliecību, ka pircējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsniegšanas jāiesniedz Centrālajai zemes ierīcības komitejai vismaz 2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūlī pēc izsoles beigām, jāpapildina iemaksātā drošības nauda līdz 1/3 no nosolītās summas. Pārējās 2/3 jāiemaksā Valsts zemes bankai ne vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā pircējs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesību uz saimniecību. № a R 11998

1930. g. 13. novembrī.

20904 Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks paziņo, ka 1930. g. 1. decembrī, plkst. 11 dienā, Rīgā Stabu ielā, № 11 (noliktavā), pārdos Jāņa Jansona kustoamo mantu, sastāvošu no bērnu ratiņiem, velosipediem un viena rakstāmgalda piederuma un novērtētu par Ls 468,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošānas dienā uz vietas.

Rīgas prēfektūras 5. iec. pr-kas paziņo, ka 26. novembrī, plkst. 10, Ganību dambī № 21, pārdos vairāksolīšanā A./S. „Resort” piederušo kustoamo mantu, sastāvošu no 1 ceļamā krāna ar 60 metru gaŗu pievedceļu, novērtētu par Ls 825,—.

21112z

Rīgas pils. lombarda valde

uz savu statūtu 25§ pamata izsludinā par nederīgām šādas par nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes: №№ D 158055, 187685, 153983, 142071, 204697, 168602, 102748, 115333, 147618, 167926, 141467, 141466, 207836, 207352, 172950, 162499, 155262, 108573, 134531, 120226.

Rīgas pilsētas lombarda valde.

IZSOLE.

Meitenes muiža

pārdos atklātā izsolē 1930. g. 12. decembrī, plkst. 10, muitas telpās, dažādas konfiscētas preces, kā: zīda, vilnas un kokvilnas audumus, cigarus, šķiltavas, kosmetiskus ražojumus, vienu govī u. c.

Muitas priekšnieks Linde, Darbvedis J. Džindža.

Jelgavas pils. lombards

paziņo, ka 1930. g. 4. decembrī, plkst. 10, ugunsdzēsēju telpās, Muzeja laukumā 3, pārdos atklātā vairāksolīšanā

līdz 1. jūlijam iekļāļātas, neizpirktas un nepārķāļātas mantas № 2901—3529 un 11406—13424.

Nokavētie maksājumi jānokārto vēlākais līdz 1. decembrim, pretējā jāmaksā par vērtētiem provē valdes izdevumi, pie kam zemprovīgos priekšmetus salauž.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulksteņus, mēteļus, uzvalkus, drēbes, veļu, velosipedus, šujmašīnas, mūz. instrumentus, manufaktūru un daž. saimniecības piederumus.

21057 Lombarda valde.

Jelgavas pilsētas lombardam

pieteiktas kā pazaudētas ķīlu zīmes № 2649, 11990, 11991.

Zaudētās zīmes skaitās kā nederīgas, pie kam ķīlu īpašniekiem uz statūtu pamata — pēc 3 mēnešiem tiks izsniegtas jaunās ķīlu zīmes. 21058z

Valsts zemes banka, atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1b, pamatojoties uz 1925. g. 29. maija likumu par aizdevumu nodrošināšanu, iekļāļot tiesības uz lauku nekustamo mantu, un 1926. g. 31. marta papildinājumu pie šī likuma, paziņo, ka Valsts zemes bankas aizdevumu piedzišanai:

1. Skaunes pagasta valdes telpās, 1931. g. 8. janvārī, pulksten 10 dienā, pārdos atklātā vairāksolīšanā tiesību uz saimniecību ar ēkām, meliorācijām un citiem zemes piederumiem, kas atrodas Ludzas apr., Skaunes pag., Landskoronas muižas j-ba № 117F, Fa un piešķirta Osipam (arī Jāzepam) Višņevskim (skat. „Zemes ierīcības Vēstnesī” № 309, lapas pusē 10, kārtas № 78943).

2. Saimniecība sastāv no: zemes kopplatībā 2,578 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 400,—.

4. Izsolē varēs piedalīties personas, kas līdz izsoles sākumam nodos izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim:

a) drošības naudu 1/3 no trešā pantā minētās summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības komitejas apliecību, ka pircējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsniegšanas jāiesniedz Centrālajai zemes ierīc

